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Name Extension Mobile email
COUNTRY MANAGER Frankfurt 

Michael Schwamborn 06105/97869-01 0172 1080392 michael.schwamborn@anixter.com

VERTRIEB INNENDIENST Frankfurt

Vertrieb ECS
Zentrale 06105/97869-00
FAX: 06105/97869-99
Karin Greier 06105/97869-02 0172 1080396 karin.greier@anixter.com
Nicole Hennessey 06105/97869-03 nicole.hennessey@anixter.com
Holger Schaaf 06105/97869-04 holger.schaaf@anixter.com

Location Manager W&C Münchingen
Detlef Kalb 

153 0172 2710990 detlef.kalb@anixter.com
FAX: 151

Vertrieb Innendienst W&C Münchingen 
Vertrieb  Wire &Cable
Sejla Dervisevic 150 sejla.dervisevic@anixter.com
Simone Emmert 152 simone.emmert@anixter.com

FAX 111

VERTRIEB AUSSENDIENST
Dirk Traeger 180 0172 1080395 dirk.traeger@anixter.com

IBM
Joachim von Ende 250 0172 1080394 joachim.von.ende@anixter.com

OPERATIONS
Thore Wichmann 200 0172 1080391 thore.wichmann@anixter.com
Monika Schwarz 202 monika.schwarz@anixter.com
FAX 111

WAREHOUSE - 390
Jörg Sulzberger 210 joerg.sulzberger@anixter.com
Heiko Kling 212 heiko.kling@anixter.com
FAX: 219

FINANCE
Martina Weinberger 220 martina.weinberger@anixter.com
FAX: 221
Nicole Goll 223 07062 / 917179 nicole.goll@anixter.com
FAX 07062/ 917175

INTERNATIONAL
Daniela Lau 252 0172 1080397 daniela.lau@anixter.com
FAX 111

ANIXTER Pentacon
Klaus Moser 0171 389 0550 klaus.moser@anixter.com

EDV-Raum/Küche 302
Besprechungszimmer 300


